
23/08/2022 17:01 SEI/IFRO - 1696969 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1813784&infra_siste… 1/1

RESULTADO DOS RECURSOS
PROCESSO SEI Nº 23243.009214/2022-16 
DOCUMENTO SEI Nº 1696969

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas
atribuições legais, considerando os autos do Processo SEI nº 23243.009214/2022-16, TORNA PÚBLICA
a homologação a Resposta ao Recurso Impetrados Contra o Homologação das inscrições do Programa
Anual de Capacitação – PAC - Eventos e Visitas Técnicas do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia – IFRO, exercício 2022/2, regido pelo Edital nº 21/2022/CGAB- CGP/IFRO, de
01/07/2022. (1641549)

 
MODALIDADE - VISITAS TÉCNICAS

 
Nº Nome Servidor: Decisão
1 Marciane de Souza INDEFERIDO

 
Esta homologação entra em vigor na data de sua assinatura.
 

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral,
em 23/08/2022, às 17:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1696969 e o
código CRC 4B3C1DEA.

Referência: Processo nº 23243.009214/2022-16 SEI nº 1696969

Boletim de Serviço Eletrônico em 23/08/2022 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

